
 

 

UCHWAŁA NR XXV/142/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski, stanowiące 

załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Burmistrza 

Miasta Sokołów Podlaski w terminie określonym w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego właściciela lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji, stanowiących podstawę określenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 

do Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski nową deklarację w terminie określonym w art. 6m ust. 2 ww. ustawy, 

tj. 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. 1. Format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1 określa się jako format danych XML i PDF 

z układem informacji i powiązań miedzy nimi wynikającym ze wzoru deklaracji określonych w załącznikach 

do uchwały. 

2. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

z zachowaniem wskazanych warunków i trybu jej składania zgodnie z   § 3 ust. 3-4. 

3. Deklaracja, o której mowa w § 1 uchwały, może być przesłana za pomocą strony www.epuap.gov.pl   

udostępnionej  prze z Urząd Miasta w Sokołowie Podlaskim. 

4. Deklaracja jest opatrywana bezpiecznym podpisem potwierdzonym profilem zaufania e PUAP 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. 2017r. poz. 570). 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/15/2015 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 10 marca 2015r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta Sokołów Podlaski (Dz. U. Woj. 

Mazowieckiego z 2015r. poz. 3814). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6638

http://www.epuap.gov.pl/


§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6638



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6638


		2017-08-09T09:35:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




